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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Dziś gościmy w naszej parafii O. Makarego – Franciszkanina, który wraz ze wspólnotą Ranczo 
Nadziei przedstawi swój charyzmat. Kolekta przeznaczona będzie na zakup paliwa do ogrzewania 
kościoła. Bóg zapład za ofiary składane na konto parafialne. 

SOBOTA – 24 STYCZEO 2026r. Wspomnienie św. Franciszka Salezego, biskupa i doktora Kościoła 

1800 
Do opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z okazji  
60 rocznicy urodzin Piotra z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze  
i błogosławieostwo dla całej rodziny. 

III NIEDZIELA – 25 STYCZEO 2026r.  
700 Za Parafian 

900 
Za + w tym miesiącu: Bernard Pośpiech, Waldyn Świder, Jan Mlak, Wioleta Malinowska, Jan 
Zawada, Stefania Polaczek, Kazimiera Kosteczka 

1030 
Za + Zbigniewa Chojka, rodziców Jana, Genowefę, Teściów Janinę, Mariana, siostry  
i szwagrów, dziadków z obu stron 

1200 

W intencji Tomasza Ficek z okazji 40 rocznicy urodzin przez wstawiennictwo św. Tomasza  
z Akwinu i w intencji całej rodziny 
Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze w intencji 
rocznego dziecka Klary Trojan o Błogosławieostwo Boże, opiekę Matki Najświętszej  
i Aniołów Stróżów oraz o bł. Boże dla całej rodziny 

1400 Spowiedź i Msza Św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nabożeostwo ekumeniczne o Jednośd Chrześcijan 

1700 
Za + Benedykta Szewczyk w rocz. śm., córkę Mariolę Fitas, + z rodziny Tokarewicz, 
Prochasek, Fitas, d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK – 26 STYCZEO 2026r. Wspomnienie św. biskupów Tymoteusza i Tytusa 

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

Za + Józefa Zoremba w rocznicę śmierci, + z rodziny Zoremba, Pielesz, + sąsiadów i d.w.c. 
Za + Hilarego, Gertrudę i Anielę Piechoczek, córki Edytę i Stefanię, syna Erwina, Ryszarda 
Fura, Józefa Gładysz i d.w.c. 
Za + Wioletę Malinowską – of. od Heni i Bogdana 

WTOREK – 27 STYCZEO 2026r.  

700  Za chorych parafian o łaskę uzdrowienia 
ŚRODA – 28 STYCZEO 2026r. Wspomnienie św. Tomasza z Akwinu, prezbitera i doktora kościoła 

1800 

Za + Irenę, Pawła, Romualda i Barbarę Pistelok, Helenę i Franciszka Adamek, Annę Czejarek, 
Justynę i Ludwika Pomykoł, + z rodzin Pistelok, Adamek, Hap i Zygmund 
Za + Helenę Motyka, męża Feliksa, + z pokrewieostwa, Juliannę i Jana Walczak, Jana 
Pacholskiego, Roberta Kasperowicz, Julię Jarosz i d.w.c. 
Za + Jana Mlak – of. od siostrzenicy Agaty Zięba z rodziną 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 29 STYCZEO 2026r.  

700 Za + Wioletę Malinowską – of. od chrzestnej Stanisławy 
Za + Stefanię Polaczek – of. od chrzestnego z rodziną 

PIĄTEK – 30 STYCZEO 2026r.  

800 Kancelaria 
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1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
1800 Za + Stefanię Polaczek – of. od Zygmuntów z Olszany 

SOBOTA – 31 STYCZEO 2026r. Wspomnienie św. Jana Bosko, prezbitera 

1800 
Za + koleżanki i kolegów z firmy EKOTERM i JSW Sig - Borynia 
Za + Wandę i Alfreda Piksa, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo Białooczyk, Piksa,  
+ sąsiadów 

IV NIEDZIELA ZWYKŁA – 01 LUTY 2026r. 

700 
Za + Dorotę i Konrada Pośpiech, rodziców, rodzeostwo, zięcia Jerzego, Józefa Czapnik, Zofię, 
Salomeę, Mariana Słomski, Łucję, Annę, Klemensa Weisman, Pawła Piksa, pokrew., d.w.c. 
Za + Bernarda Pośpiech – of. od kuzynki Agnieszki z rodziną 

900  
1030 Za + Stefanię Polaczek – of. od sąsiadów z bloku nr 14, klatka 1 (zamiast kwiatów) 

1200 

Za + Władysława Warian w 26 rocznicę śmierci, Jadwigę Morawiec w 24 rocznicę śmierci, 
rodzeostwo, rodziców i d.w.c. 
Za + Wioletę Malinowską – of. od córki Zuzanny i Syna Kacpra 
Za + rodziców Zofię i Stanisława Chamioło, dziadków z obu stron, braci Józefa i Stanisława 
Chamioło, + z rodziny Chamioło, Hebda, Tyloch, Drescher, Janota, d.w.c. 

1400 Spowiedź i Msza Św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory  
1700 Za + Jana Mlak (30 – dniowa) 

o Zapraszamy na nabożeostwo ekumeniczne o Jednośd Chrześcijan o 1630. 
o Wyrazem wdzięczności za wygłoszone Słowo Boże i świadectwo o Wspólnocie Ranczo Nadziei 

będzie ofiara, którą wspomożemy to dzieło po każdej Mszy Św. 
o PONIEDZIAŁEK: Wspomnienie św. biskupów Tymoteusza i Tytusa. 

Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
o ŚRODA: Wspomnienie św. Tomasza z Akwinu, prezbitera i doktora kościoła. 

Msza Św. szkolna o godz. 1800. Po Mszy Św. spotkanie kandydatów do bierzmowania. 
o PIĄTEK: O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi.  
o SOBOTA: Wspomnienie św. Jana Bosko, prezbitera. 

Nie będzie spotkania ministrantów i Dzieci Maryi, ale organizujemy wyjazd na ustanowienie 
naszych animatorów Nikodema i Tymoteusza. Wyjazd 31 stycznia autobusem do Panewnik na 
Mszę Św. i adorację żłóbka. Lista w zakrystii. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na zakup paliwa do ogrzewania kościoła.  
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na nośniki energii dla domów parafialnych  

(5 budynków). 
o Wysłaliśmy do Burkina Faso na budowę nowego kościoła 4724 euro. Wymieniliśmy na euro 

20.000 zł. (15 tys. uzbierała nasza parafia, a 5 tys. wniosła parafia Matki Kościoła na Bożka). 
Całośd transakcji przeprowadził  Pan Roman Folta przez bank Credit Agricole. 

o W dalszym ciągu można opłacad dzierżawę grobów. 
o Można zamawiad Msze Św. gregoriaoskie. 

 
Życzymy radości, pokoju! Niech Pan Bóg wszystkim błogosławi! 


